REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023



COMPANY INFORMATION

Directors

I Bagdanaviciute

P Doble

JB Greenbury

S Shaw

(Appointed 23 January 2023)

(Appointed 23 January 2023) (Resigned 12 March 2023)

(Resigned 12 March 2023)

Company number

02591405

Registered office

The Cube Coe Street Bolton Lancashire BL3 6BU

Independent Auditor

Grant Thornton UK LLP

Landmark

St Peters Square 1 Oxford Road Manchester M1 4PB

Business address

The Cube Coe Street Bolton Lancashire BL3 6BU

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2023.

Review of the business and key performance indicators

Parcel2Go, the UK's leading parcel delivery comparison website and provider of parcel delivery technology to 2 million customers, is pleased to announce its full year results, covering the twelve months to 31 March 2023.

Year ended 31 March	2023 £'000	2022 £'000	Percentage change
Gross revenue*	153,405	133,864	14.6%
Statutory revenue	94,939	106,573	-10.9%
Gross profit	18,160	19,253	-5.7%
Gross margin	19.1%	18.1%	1.0%
EBITDA before exceptional items	4,166	4,898	-14.9%
EBITDA% before exceptional items	4.4%	4.6%	-0.2%
Net cash in Bank	2,764	2,836	-2.5%

^{*}An element of our Gross Revenue is not reflected in our Statutory Revenue due to the nature of certain carrier agreements, however management considers increases in gross revenue to be a key performance measure.

2023 was a pleasing year Gross revenue wise as it increased by 14.6% in the year (2022: £134m). This reflects the strengthening and growth of our White Label solutions, including organic growth of existing websites, as well as new business contribution. 2023 additionally shows post-Covid recovery in annual growth rates. The Company's market share in its core market remained high.

2023 saw a successful year for Gross margin which increased by 100bps in the year (2022: 18.1%). Improvement in profitability is reflective of strong partnerships with our customers and suppliers, efficient cost management, and commercial agility. The Company is highly focused on profitability and cash generation.

The Company incurred no exceptional costs in the year (2022: £2,240k). Excluding exceptional costs, EBITDA (earnings before interest, tax, depreciation and amortisation) fell by 14.9%, with costs increasing by more than Gross Revenues, reducing EBITDA margin to 4.4% (2022: 4.6%). This is in relation to entering a new two-year strategic partnership that will help accelerate our digital delivery including technology that underpins our customer offering.

During the year the Company's cash balance remained stable.

The Company has two core businesses:

- Branded websites in the UK, Ireland and Spain, providing consumers and small businesses with access to a comprehensive range of domestic and international parcel and pallet delivery services at highly competitive prices.
 - In the UK, its largest market, Parcel2Go offers a quick, easy and cost-efficient alternative for parcel delivery, disrupting the way consumers and micro businesses send parcels that would traditionally be sent via the Post Office.
- White label direct-to-consumer/SME websites hosted and operated on behalf of major couriers, marketplaces and other organisations in the UK and other markets.
 - Parcel2Go provides its clients with access to customers and markets they are otherwise unable to reach and serve cost-effectively, supplementing with add-on services like Customer Support.

The market share of the Company's branded and White Label businesses combined has remained strong in the year, although there have been a number of shifts in the overall market resulting in a change in the channel mix. Over the medium term our UK website, www.parcel2go.com, benefits from a trend towards increased adoption of e-commerce channels among consumers and SMEs, with our marketing and customer retention activity and continued investment in Customer Service and Technology reinforcing our strong market position. Our White Label business has benefitted from increased revenues from several of its major accounts as well as the addition of new white label customers.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Future developments

Parcel2Go is a cost-efficient business model operating at significant scale and in a highly efficient way. The model can be deployed to source and service business cost-effectively for the Company's own-brand sites or for White Label clients. It is well positioned to benefit from growth in e-commerce and the gradual erosion of Royal Mail's market share and, through its scale advantage, to continue to offer highly competitive pricing in all its markets. Directors anticipate the longer-term organic growth trends in the UK market will stabilise, alongside an increase in the number and volume of White Label operations in the UK and international markets.

Principal risks and uncertainties

The directors have assessed the main risks facing the company as being:

Increased competition

The business operates in a highly competitive sector, but the directors consider that continued investment into our product and technology, focus on service quality and scale advantages will enable the business to retain its market-leading position.

Economic backdrop

The business is closely linked to wider e-commerce performance, particularly focussed on consumers and smaller businesses, resulting in a level of volatility due to the current economic backdrop. Directors consider that a number of relevant steps are being taken to ensure that the Company is evaluating the wider economic climate. This includes a varied cost-efficient product offering, built-in customer service that provides our customers with strong value proposition, and efficiency at scale of our operations. The development of an extensive roadmap of initiatives will further enhance the core Parcel2Go propositions, improving customer experience, retention, and new customer conversion.

Financial Risk Management

The Company and other group companies are party to guarantees in respect of the 3rd party borrowings of Pack-a-Punch Bidco Limited. The risks associated with these guarantees are mitigated by:

- negotiating debt servicing terms and financial covenants with sufficient headroom relative to the group's financial forecasts; and
- routinely monitoring actual and forecast headroom against the group's obligations under the loan facilities.

The Company has an exposure to movements in interest rates which affect the cost of the 3rd party borrowings referenced to above. This exposure is mitigated through the use of interest rate hedging instruments.

The Company has limited exposure to movements in foreign currency. The directors keep financial risks under review and monitor the exposures to price risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk to ensure that the exposure is maintained at a manageable level.

· Liabilities to couriers

Under its contracts with carriers, the Company is potentially liable for damages resulting from damage caused to people or property resulting from parcels incorrectly packaged or containing dangerous or illegal contents. This risk is mitigated by taking steps via the website to ensure that customers are aware of and follow the courier guidelines in relation to parcel packaging and contents, and through insurance.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Section 172(1) Statement

Section 172 of the Companies Act 2006 requires a director of a company to act in the way he or she considers, in good faith, would most likely promote the success of the company for the benefit of its members as a whole. In doing this, section 172 requires the director to have regard to, amongst other matters:

- · the likely consequences of any decisions in the long-term;
- the interests of the company's employees;
- the need to foster the company's business relationships with suppliers, customers and others;
- the impact of the company's operations on the community and environment;
- the desirability of the company maintaining a reputation for high standards of business conduct; and
- the need to act fairly as between the members of the company.

In discharging their section 172 duties, the Directors have regard to all the matters set out above. Authority for day to day management of the Company is delegated to an executive leadership team. The Directors are provided with information in a variety of formats to ensure they are able to discharge their Section 172 duties and engage with the executive team regularly in:

- setting, approving and executing business strategy, plans and policies;
- reviewing business performance;
- managing risk; and
- decisions relating to material business initiatives and other matters.

The Directors and executive team operate the business in a responsible manner with the aim of ensuring that the Company maintains a reputation for high standards of business conduct and good governance. The Company has policies in place in relation to conduct and standards, anti-bribery and corruption measures, equal opportunities and diversity, and modern slavery. The Company's statement on modern slavery can be found on the Company's website (www.parcel2go.com).

The Company's key stakeholders are its employees, customers, clients, suppliers and investors and the Directors have regard to the views of all these stakeholders in their decision making. Engagement with these stakeholders occurs through various channels, including:

- Employees: the Company systematically provides employees with information on matters of concern to them, consulting them or their representatives on a regular basis to ensure that their views can be taken into account when making decisions that are likely to affect their interests. The Company acknowledges that achieving a common awareness on the part of all employees of the financial and economic factors affecting the Company plays a major role in maintaining its competitive advantage, and therefore provides employees with regular briefings on performance and other matters. The Company encourages employee involvement, for example by operating equity incentive schemes which allow employees of the Company who meet eligibility criteria to participate in the growth value of the business. The Company further encourages employee involvement through regular communication and meetings, and one-on-one coaching and development provided through line management.
- Customers: customers of the Company's price comparison sites benefit from a wide product range at highly
 competitive prices. Customers are encouraged to provide feedback which forms a key performance indicator
 for the business and informs technology development activity intended to improve user-experience.
- Clients: the Company maintains close relationships with its white label Clients through open and transparent relationships, dedicated account management and regular meetings. Contract terms ensure that the interests of the Company and its Clients are closely aligned.
- Suppliers: the Company's key Suppliers are the couriers offering product through its websites. The
 Company provides these couriers with cost effective access to segments of the market which they otherwise
 find difficult to reach. The Company maintains close relationships with its couriers through regular feedback
 and periodic meetings. Contract terms ensure that the interests of the Company and its Suppliers are closely
 aligned.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Section 172(1) Statement (Continued)

Investors: the Company's ultimate holding company at the year-end is Pack-a-Punch Topco Limited. The
relationship between the Company and Pack-a-Punch Topco Limited is governed by an investment
agreement which ensures that planning, reporting and decision-making processes and mandates are clear.
The Directors attend regular meetings with the directors of Pack-a-Punch Topco Limited and Pack-a-Punch
Bidco Limited to brief them on Company performance and material business initiatives.

Outside the day-to-day operation of the business, the principal decision taken by the board during the year ended 31 March 2023 was to enter a strategic two-year partnership with a third party to accelerate the digital offering of the Company.

The decision to enter this partnership was taken to allow for long term future growth of the Company including building longstanding capability through continuous upskilling and innovation, accelerating the Company's commercial growth, and providing a defined best-practice change management and prioritisation process.

On behalf of the board

Tere Bydenericite

l Bagdanaviciute **Director**

23/8/2023 Date:

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their annual report and the audited financial statements of the company for the year ended 31 March 2023.

Principal activities

The principal activity of the company during the year was the provision of online parcel delivery services.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

I Bagdanaviciute (Appointed 23 January 2023)
P Doble (Appointed 23 January 2023)
JB Greenbury (Resigned 12 March 2023)
S Shaw (Resigned 12 March 2023)

Results and dividends

The results for the year are set out on page 11.

Ordinary dividends were paid amounting to £nil (2022: £nil). The directors do not recommend payment of a dividend.

Research and development

The company incurred research and development expenditure of £2,154k (2022: £780k).

Auditor

Grant Thornton UK LLP have indicated their willingness to be reappointed for another term and appropriate arrangements have been put in place for them to be deemed reappointed as auditors in the absence of an Annual General Meeting.

Going concern

The current cash funding requirements and forecasts prepared by management have given the directors a reasonable expectation that the company will have sufficient resources available to continue in operational existence for the foreseeable future, with the continued support of its shareholders and lenders. The group headed by Pack-a-Punch Topco Limited have expressed their commitment to continue to support the company as required to meet its financial obligations for the period of at least 12 months following the signing of these accounts. For these reasons, the directors consider it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis.

Events after the reporting date

Subsequent to the year end, the company entered into a 10-year lease agreement to rent new office premises, with a 5-year break clause.

Disabled persons

Applications for employment by disabled persons are always fully considered, bearing in mind the abilities of the applicant concerned. In the event of members of staff becoming disabled every effort is made to ensure that their employment with the company continues and that appropriate training is arranged. It is the policy of the company that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Qualifying third party indemnity provisions

Qualifying third party indemnity provisions for the benefit of the Directors were in force during the year and at the date of approval of the financial statements.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Statement of disclosure to auditor

The directors confirm that:

- So far as each director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- The directors have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information

Strategic report

The company has chosen in accordance with Companies Act 2006 s.414C(11) to set out in the company's strategic report information required by Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch. 7 to be contained in the directors' report.

Carbon reporting

The company's energy consumption primarily relates to power required for light and computer equipment in its offices in Bolton and Malton. The company uses modern, energy-efficient computer hardware. Equipment and lights are turned off when not required.

A small number of employees (28 in the year ended 31 March 2023 (2022: 15)) use their vehicles for travel required by their roles. Employees are encouraged to travel to meetings by car only when absolutely necessary.

During the year, the company consumed 318,716kWh (2022: 267,913kWh) of energy comprising 265,300kWh (2022: 259,510kWh) from electricity and natural gas and 53,416kWh (2022: 8,403kWh) from transport activities involving the consumption of fuel. Electricity and natural gas consumption data has been extracted from the company's utility bills. Transport consumption has been derived from employee vehicle expense claims and converted into kWh the UK Government's Greenhouse Gas reporting conversion factors for 2022.

These measures have been converted into Carbon Dioxide equivalent (CO2e) emissions equating to 62.5 tonnes (2022: 54.7 tonnes) of CO2e or 2.22g (2022: 3.24g) of CO2e per parcel using the UK Government's Greenhouse Gas reporting conversion factors for 2022.

On behalf of the board

I Bagdanaviciute
Director

23/8/2023
Date:

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Notes	2023 £000	2022 £000
Turnover Cost of sales	3	94,939 (76,779)	106,573 (87,320)
Gross profit		18,160	19,253
Analysis of administrative expenses: Administrative expenses - normal Administrative expenses - exceptional Total administrative expenses	4	(14,980) (14,980)	(14,620) (2,240) (16,860)
Other operating income		280	100
Operating profit	7	3,460	2,493
Interest receivable and similar income	9	1	-
Profit before taxation		3,461	2,493
Tax on profit	10	(504)	18
Profit for the financial year		2,957	2,511

There was no other comprehensive income in the year.

The notes on pages 14 to 28 are an integral part of these financial statements.

Company Registration No. 02591405

PARCEL2GO.COM LIMITED

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AS AT 31 MARCH 2023

	2023		2023		2023 20		2023 2022	•
	Notes	£000	£000	£000	£000			
Fixed assets								
Intangible assets	11		4,151		979			
Tangible assets	12		120		120			
			4,271		1,099			
Current assets								
Debtors	13	30,706		29,205				
Cash at bank and in hand		2,764		2,836				
		33,470		32,041				
Creditors: amounts falling due within one year	14	(19,464)		(19,248)				
Net current assets			14,006		12,793			
Total assets less current liabilities			18,277		13,892			
Provisions for liabilities	15		(563)		(24)			
Net assets			17,714		13,868			
Capital and reserves								
Called up share capital	17		1		1			
Other reserves	19		1,698		809			
Profit and loss reserves	19		16,015		13,058			
Total equity			17,714		13,868			
				23/8/20	23			



I Bagdanaviciute

Director

The notes on pages 14 to 28 are an integral part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Notes	Share capital £000	Other reserves	Profit and loss reserves £000	Total
Delegan at 4 April 6004			222		
Balance at 1 April 2021		1	809	10,547	11,357
Year ended 31 March 2022: Profit and total comprehensive income for the					
year		-		2,511	2,511
Balance at 31 March 2022		1	809	13,058	13,868
Year ended 31 March 2023: Profit and total comprehensive income for the					
year		· -	-	2,957	2,957
Capital contribution	19		889		889
Balance at 31 March 2023		1	1,698	16,015	17,714

The notes on pages 14 to 28 are an integral part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

Company information

Parcel2Go.com Limited is a private company limited by shares and is registered and incorporated in England and Wales. The registered office is The Cube, Coe Street, Bolton, Lancashire, BL3 6BU.

The company's principal activities and nature of its operations are disclosed in the Directors' Report.

Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006, including the provisions of the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest whole £1,000, except where otherwise indicated.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

In accordance with FRS 102, the Company has taken advantage of the exemptions from the following disclosure requirements in respect of its individual financial statements. These disclosures are given on a consolidated basis:

- Section 7 'Statement of Cash Flows' Presentation of a Statement of Cash Flow and related notes and disclosures.
- Section 11 'Basic Financial Instruments' & Section 12 'Other Financial Instrument Issues' Carrying
 amounts, interest income/expense and net gains/losses for each category of financial instrument; basis
 of determining fair values; details of collateral, loan defaults or breaches, details of hedges, hedging
 fair value changes recognised in profit or loss and in other comprehensive income.
- Section 26 'Share based payments' Share-based payment expense charged to profit or loss, reconciliation of opening and closing number and weighted average exercise price of share options, how the fair value of options granted was measured, measurement and carrying amount of liabilities for cash-settled share-based payments, explanation of modification to arrangements.
- Section 33 'Related Party Disclosures' Compensation for key management personnel.

Parcel2Go.com Limited is a wholly-owned subsidiary of P2G.com Worldwide Limited, a company incorporated in the United Kingdom, and the results of Parcel2Go.com Limited are included in the consolidated financial statements of P2G.com Worldwide Limited, which are publicly available.

Going concern

As part of its going concern review the directors have followed the guidelines published by the Financial Reporting Council entitled "Guidance on the Going Concern Basis of Accounting and Reporting on Solvency and Liquidity Risks". The directors have prepared detailed financial forecasts and cash flows covering a period through to 31 March 2025. In drawing up these forecasts the directors have made assumptions based upon their view of the current and future economic conditions that will prevail over the forecast period. The forecasts have been sensitised for a reduction in revenue to the end of the review period with the impact on profitability and cash flow considered, net of expected variable costs savings. The forecasts have also been stress tested to assess the Group's ability to continue as a going concern for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements, with a focus on liquidity and whether the Group is forecast to be in compliance with the leverage covenant in the Group's loan facilities. The covenant calculations derived from the forecasts indicate that the Group will either have sufficient profitability to meet its covenant requirements or will need to exercise the covenant cure options available to the Group and will retain sufficient liquidity to meet debt obligations and fund operations during the forecast period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

The current cash funding requirements and forecasts prepared by management have given the directors a reasonable expectation that the company will have sufficient resources available to continue in operational existence for the foreseeable future, with the continued support of its shareholders and lenders. The group headed by Pack-a-Punch Topco Limited have expressed their commitment to continue to support the company as required to meet its financial obligations for the period of at least 12 months following the signing of these accounts. For these reasons, the directors consider it appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis.

Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates. Turnover is recognised at the point the parcel is delivered to the recipient.

Certain carrier arrangements involve transactions where the Company acts as agent and receives a commission. For these contracts, turnover is represented by the commissions, not the gross value of the transactions.

Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Amortisation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software 25% straight line IT development 20% straight line

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold improvements 25% straight line

Plant and machinery 25% reducing balance & 25% straight line Fixtures & fittings 25% reducing balance & 25% straight line

Equipment 25% straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried in at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts.

Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other debtors, loans owed by other group companies and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the financial asset is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Other financial assets

Other financial assets, including trade investments, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other creditors, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments where the contractual returns, repayment of the principal, or other terms (such as prepayment provisions or term extensions) do not meet the conditions to be measured at amortised cost, are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when, and only when, the company's contractual obligations are discharged, cancelled, or they expire.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the fair value of proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

Taxation

The tax expense represents the sum of the current tax expense and deferred tax expense. Current tax assets are recognised when tax paid exceeds the tax payable.

Current and deferred tax is charged or credited to profit or loss, except when it relates to items charged or credited to other comprehensive income or equity, when the tax follows the transaction or event it relates to and is also charged or credited to other comprehensive income, or equity.

Current tax assets and current tax liabilities and deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if and only if, there is a legally enforceable right to set off the amounts and the entity intends either to settle on the net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Current tax is based on taxable profit for the year. Current tax assets and liabilities are measured using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax liabilities are recognised in respect of all timing differences that exist at the reporting date. Timing differences are differences between taxable profits and total comprehensive income that arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in different periods from their recognition in the financial statements. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered by the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

Retirement benefits

For defined contribution schemes the amount charged to profit or loss is the contributions payable in the year. Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

Share-based payments

Employee share options

The group grants share options ("equity-settled share based payments") to certain employees.

Equity-settled share based payments to employees are measured at fair value at the date of grant by reference to the fair value of the equity instruments granted using the Black-Scholes model. The fair value determined at the grant date is expensed on a straight-line basis over the vesting period, based on the estimate of shares that will eventually vest. A corresponding adjustment is made to equity.

When the terms and conditions of equity-settled share-based payments at the time they were granted are subsequently modified, the fair value of the share-based payment under the original terms and conditions and under the modified terms and conditions are both determined at the date of the modification. Any excess of the modified fair value over the original fair value is recognised over the remaining vesting period in addition to the grant date fair value of the original share-based payment. The share-based payment expense is not adjusted if the modified fair value is less than the original fair value.

Cancellations or settlements (including those resulting from employee redundancies) are treated as an acceleration of vesting and the amount that would have been recognised over the remaining vesting period is recognised immediately.

Third party services

The group makes share-based payments to a third party in respect of services received. The share-based payment expense is recognised over the period in which the counterparty renders the services.

Equity-settled share-based payment transactions are measured at the fair value of the services received based on observable market prices, with a corresponding increase in equity.

Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

Foreign exchange

Transactions in currencies other than the functional currency (foreign currency) are initially recorded at the exchange rate prevailing on the date of the transaction.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the rate of exchange ruling at the reporting date. Non-monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the rate ruling at the date of the transaction, or, if the asset or liability is measured at fair value, the rate when that fair value was determined.

All translation differences are taken to profit or loss, except to the extent that they relate to gains or losses on non-monetary items recognised in other comprehensive income, when the related translation gain or loss is also recognised in other comprehensive income.

Exceptional items

The company classifies certain one-off charges or credits that have a material impact on the company's financial results as 'exceptional items'. These are disclosed separately to provide further understanding of the financial performance of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies (Continued)

Research and development

The Company capitalises development expenditure as an intangible asset when it is able to demonstrate all of the following:

- a) The technical feasibility of completing the development so the intangible asset will be available for use or sale:
- b) Its intention to complete the development and to use or sell the intangible asset;
- c) Its ability to use or sell the intangible asset;
- d) How the intangible asset will generate probable future economic benefits;
- e) The availability of adequate technical, financial and other resources to complete the development and to use or sell the intangible asset; and
- f) Its ability to measure reliably the expenditure attributable to the intangible asset during its development.

Capitalised development expenditure is initially recognised at cost and subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Expenditure on research activities is recognised as an expense in the period in which it is incurred.

RDEC tax credit

RDEC tax credits are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the conditions will be met and the tax credit will be received.

The tax credit receivable is recognised within other operating income.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates, judgements and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

All of the company's turnover is generated from its principal activity.

	2023	2022
	£000	£000
Turnover analysed by geographical market		
United Kingdom	92,511	103,981
Rest of European Union	2,428	2,592
	94,939	106,573

2023

2022

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

4	Exceptional costs	2023 £000	2022 £000
	Exceptional costs	-	2,240

The exceptional costs incurred in the prior year related to professional fees and staff bonuses paid in connection with the acquisition of the company's ultimate parent company, Hadlee Holdco Limited, by Pack-a-Punch Bidco Limited in July 2021, and were charged to the statement of comprehensive income.

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2023	2022
	Number	Number
Number of administrative staff - full time	130	149
Number of administrative staff - part time	91	136
Number of management staff - full time	15	16
Number of management staff - part time	2	2
	238	303
Their aggregate remuneration comprised:		
	2023	2022
	£000	£000
Wages and salaries	5,828	7,671
Social security costs	590	1,139
Pension costs	105	136
	6,523	8,946

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

6	Directors' remuneration		
		2023 £000	2022 £000
	Remuneration for qualifying services	- -	719
	Company pension contributions to defined contribution schemes		1
		<u>-</u>	720
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid	director:	
			2022
			£000
	Remuneration for qualifying services		572
	Company pension contributions to defined contribution schemes		1
	The aggregate directors' remuneration in the year did not exceed £200,000, and the r highest paid director has therefore not been disclosed in respect of the current year.	emuneration p	oaid to the
	In the prior year, there were pension contributions of £770 in respect of the highest pa	id director.	
	During the year, 0 (2022: 2) directors accrued benefits under defined contribution pen in other creditors at 31 March 2023 are retirement benefits accruing to directors of £ni		. Included
7	Operating profit		
	Operating profit for the year is stated after (crediting)/charging:	2023 £000	2022 £000
	Exchange gains	(3)	(2)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	58	54
	Amortisation of intangible assets	647	111
	Operating lease charges	72	72
	Share-based payments		_
	The company incurred research and development expenditure of £2,154k (2022: £780)k).	
8	Auditor's remuneration		
		2023	2022
	Fees payable to the company's auditor and its associates:	£000	
	For audit services Audit of the financial statements of the company	62	62
	Addit of the infallolal statements of the company		
	For other services		
	Taxation compliance services	. 3	2
	All other non-audit services	9	11
		_	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

9	Interest receivable and similar income	2022	. 2022
		2023 £000	2022 £000
	Interest on bank deposits	1	
10	Taxation		
		2023 £000	2022 £000
	Current tax		
	Adjustments in respect of prior periods	(34)	(30)
	Total current tax	(34)	(30)
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	538	9
	Changes in tax rates	. -	3
	Total deferred tax	538	12
	Total tax charge/(credit)	504	(18)

The total tax charge/(credit) for the year included in the statement of comprehensive income can be reconciled to the profit before tax multiplied by the standard rate of tax as follows:

	2023 £000	2022 £000
Profit before taxation	3,461	2,493
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK		
of 19.00%	658	474
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	1	17
Adjustments in respect of prior years	(34)	(30)
Group relief	(395)	(461)
Other differences/deduction for R&D expenditure	(7)	(19)
Remeasurement of deferred tax for changes in tax rates	284	5
Fixed asset differences	(3)	(4)
Taxation charge/(credit) for the year	504	(18)

Factors affecting future tax charges

The standard rate of UK corporation tax is 19%, increasing to 25% from 1 April 2023. This was substantively enacted on 24 May 2021, and in the Autumn Statement in November 2022 the government confirmed the increase in corporation tax to 25% from 1 April 2023 will go ahead, therefore the 25% rate is applicable in the measurement of deferred tax assets and liabilities at 31 March 2023, being the rate at which temporary differences are expected to reverse.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

11	Intangible fixed assets			
		Software	IT.	Total
		£000	development £000	£000
	Cost			
•	At 1 April 2022	422	981	1,403
	Additions	40	3,779	3,819
,	At 31 March 2023	462	4,760	5,222
	Amortisation and impairment			 .
	At 1 April 2022	321	103	424
	Amortisation charged for the year	49	598	647
	At 31 March 2023	370	701	1,071
	Carrying amount			
	At 31 March 2023	92	4,059	4,151
	At 31 March 2022	101	878	979

The individual intangible assets which are material to the financial statements are:

	Carryi	Carrying amount		rtisation period
	2023	2023 2022		2022
	2000	£000	Years	Years
IT development	4,059	878	4.0	4.5

The capitalised IT development expenditure relates to a variety of projects to improve the company's technological capabilities that help enhance customer retention, growth, and acquisition, and improvements to the company's technological framework resulting in an efficient and scalable platform. Development continues each year.

12 Tangible fixed assets

	Leasehold improvements	Plant and machinery	Fixtures & fittings	Equipment	Total
	£000	£000	£000	£000	£000
Cost					
At 1 April 2022	460	53	106	317	936
Additions	-	-	-	58	58
At 31 March 2023	460	53	106	375	994
Depreciation and impairment					
At 1 April 2022	445	53	103	215	816
Depreciation charged in the year	11		2	<u>45</u>	58
At 31 March 2023	456	53	105	260	874
Carrying amount					
At 31 March 2023	4		1	115	120
At 31 March 2022	15		3	102	120

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

13	Debtors			
			2023	2022
	Amounts falling due within one year:		£000	£000
	Trade debtors		408	324
	Corporation tax recoverable		857	782
	Amounts owed by group undertakings		27,677	25,922
	Other debtors		790	939
	Prepayments and accrued income		971	1,236
	Deferred tax asset (note 16)		3	
			30,706	29,203
			2023	2022
	Amounts falling due after more than one year:		£000	£000
	Deferred tax asset (note 16)		-	2
	Total debtors		30,706	29,205
44	Amounts due from group undertakings are repayable o	n demand and are free of	interest.	
14	Creditors: amounts falling due within one year		2023	2022
			£000	£000
	Payments received on account		1,914	1,916
	Trade creditors		8,960	9,441
	Amounts owed to group undertakings		1,078	2,559
	Other taxation and social security Accruals and deferred income		628	52
	Accidais and deferred income		6,884	5,280
			19,464	19,248
			0 - T - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	10,210
	Amounts due to group undertakings are repayable on attached to these loans.	demand and are free of	interest. There is	
15		demand and are free of		no security
15	attached to these loans.	demand and are free of Notes	interest. There is 2023 £000	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

16 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

Balances:	Liabilities 2023 £000	Liabilities 2022 £000	Assets 2023 £000	Assets 2022 £000
Short term timing differences Fixed asset timing differences	563 563	24	3 3	2 2
Movements in the year:				2023 £000
Liability at 1 April 2022 Charge to statement of comprehensive income Liability at 31 March 2023			,	538 560

The deferred tax asset of £3k set out above is expected to reverse within 12 months and relates to unpaid pension contributions.

17 Share capital

	2023	2022
	£000	£000
Ordinary share capital		**
Issued and fully paid		
1,157 Ordinary shares of £1 each	1	1

The shares have full voting, dividend and capital distribution rights allocated to them.

18 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2023 £000	2022 £000
Charge to statement of comprehensive income in respect of defined contribution schemes	105	136

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. Contributions totalling £24k (2022: £22k) were payable to the fund at the year end and are included in creditors.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

19 Purpose of reserves

Reserves of the company represent the following:

Other reserves

The other reserve represents a capital contribution reserve in respect of share-based payments.

Profit and loss account

Cumulative profit and loss net of distribution to owners.

20 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2023	2022
	£000	£000
Within one year	21	21
Between one and five years	66	66
In over five years	-	17
	87	104
	Annual and the Annual and Annual	

21 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

The Company acts as a guarantor in respect of borrowings under a senior facilities agreement (SFA) between Pack-a-Punch Bidco Limited, an intermediate parent of the Company, and a group of lenders (the Lenders), with Wilmington Trust (London) Limited acting as the Security Agent. At 31 March 2023, the outstanding borrowings subject to this guarantee were £69.5m (2022: £68m).

22 Related party transactions

Transactions with group companies

The company has taken advantage of the disclosure exemption relating to section 33.1A of the standard, with regards to the requirement of disclosing transactions with fellow group entities. Group balances are shown in note 13 and 14.

Other related parties

The company's main premises and trading company's premises, together with additional property used by the company and trading company, are rented out at normal commercial rates from entities in which RHP Adams-Mercer is a proprietor or partner. RHP Adams-Mercer ceased to be a director of the company during the prior year.

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

	Р	Purchases	
	2023	2022	
	£000	£000	
Other related parties	-	-36	

There were no amounts outstanding to or from related parties as at 31 March 2023 and 31 March 2022.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

23 Events after the reporting date

Subsequent to the year end, the company entered into a 10-year lease agreement to rent new office premises, with a 5-year break clause.

24 Ultimate controlling party

The company is controlled by its immediate parent company P2G.com Worldwide Limited, a company incorporated in England and Wales.

The smallest group in which the company's results are consolidated is that for the group headed by P2G.com Worldwide Limited. Copies of the consolidated financial statements can be obtained from its registered office The Cube, Coe Street, Bolton, United Kingdom, BL3 6BU.

The largest group in which the company's results are consolidated is that for the group headed by EQT Mid Market Europe Limited Partnership. Its registered office is Cornelis Schuytstraat 74 1071 JI, Amsterdam, Netherlands.

The largest group in which the company's results are consolidated whose financial statements are publicly available is that for the group headed by Pack-a-Punch Topco Limited. A copy of the group financial statements can be obtained from its registered office The Cube, Coe Street, Bolton, England, BL3 6BU.

The directors consider the ultimate controlling party to be EQT AB, a company incorporated in Sweden, through its Mid Market Europe Fund.